
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 2 
 

Број: 5/18/2-3200 
Дана: 12.10.2018.  
 
(одговор број 3) 
 
Поштовани, 
 

У отвореном поступку јавне набавке добара – потрошни медицински материјал, број јавне 
набавке 89-2018-О-02, Наручиоца Институт за онкологију Војводине, за коју је позив за 
подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки дана 01.10.2018. године, 
заинтересовано лице доставило је дана 10.10.2018. године  у 14,56 часова, путем електронске 
поште Захтев за додатно појашњење број 5813 од 10.10.2018. године, код Наручиоца заведено 
дана 11.10.2018. године под бројем 4949/18. 

Питање   

 

 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 2 од 2 
 

 
 

Одговор Наручиоца 
 

Поступајући на начин одређен конкурсном документацијом, Наручилац  нема могућност да „по 
сопственом нахођењу неограничен број пута захтева од Добављача достављање мишљења у вези 
са квалитетом испоручених добара, и то о трошку Добављача“ будући да је поступање у случају 
сумње у квалитет медицинског средства прописано  чланом 36. Правилника о начину контроле 
квалитета лекова и медицинских средстава („Сл. гласник РС” бр. 64/201), а у вези са чланом  
202. Законом о лековима и медицинским средствима. 
 
Узимајући  у обзир наведено, Наручилац неће вршити измену конкурсне документације. 
 
 
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
 
Комисија за јавну набавку 89-2018-О-02 
 


